
 

 

 

 

ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDIS 

 

2025 m.  sausio 23 d. Nr. 91 

Širvintos 

 

Posėdis įvyko  2025 m.  sausio 23 d. 18.30 val. 

 

Posėdžio pirmininkė – Rita Kacevičienė 

Posėdžio sekretorė –  Kristina Radžiūnė 

 

Dalyvauja 7 valdybos nariai: Rita Kacevičienė, Neringa Lubytė – Stankevičienė, Artūras Krapas, 

Lilija Serekpajevienė,  Eglė Piškinaitė, Paulius Šironas, Vilma Dainienė. 

Posėdžio kvorumas yra, dalyvauja 7 valdybos nariai. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo valdybos darbo darbo reglamentui. 

2025 sausio 20 d.  VPS vykdytojos administracijos  el. paštu   siųsta valdybos nariams naujai 

parengto darbo reglamento projektas.  Valdybos nariai supažindinti su valdybos darbo reglamentu, 

atkreipiant dėmesį į pasikeitimus ir papildymus. Valdybos nariai reglamentą  patvirtino. 

 

NUTARTA: 1. Patvirtinti naują valdybos darbo reglamentą.  

Balsavo  „už“ vienbalsiai. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo administracijos darbo reglamentui. 

 

2025 sausio 20 d.  VPS vykdytojos administracijos  el. paštu   siųsta valdybos nariams naujai 

parengto Širvintų rajono VVG administracijos darbo reglamento projektas.  Valdybos nariai 

supažindinti su dokumentu, atkreipiant dėmesį į pasikeitimus ir papildymus. Poreikis naujai tvirtinti 

dokumentus atsirado pradėjus įgyvendinti naują 2023-2027 metų VPS. Valdybos nariai reglamentą  

patvirtino. 

 

Valdybos nariai klausimų ir pastabų dėl svarstomų darbotvarkės punktų nepateikė.  

  

 

NUTARTA:  Patvirtinti Širvintų rajono vietos veiklos gruės administracijos darbo reglamentą. 

Balsavo  „už“ vienbalsiai.  

 

3. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2023-2027 metų 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimo valdymo ir stebėsenos tvarkai. 

 

2025 sausio 20 d.  VPS vykdytojos administracijos  el. paštu   siųsta valdybos nariams naujai 

parengto Širvintų rajono VVG 2023-2027 metų vietos plėtros strategijos įgyvendinimo valdymo ir 

stebėsenos tvarkos projektas.  Valdybos nariai supažindinti su dokumentu, atkreipiant dėmesį į 

pasikeitimus ir papildymus. Poreikis naujai tvirtinti dokumentus atsirado pradėjus įgyvendinti naują 

2023-2027 metų VPS. Valdybos nariai reglamentą  patvirtino. 

 

NUTARTA: Patvirtinti Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2023-2027 metų vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo valdymo ir stebėsenos tvarką.  



2 

                                                                                      

 

 

 

Balsavo  „už“ vienbalsiai. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Širvintų rajono 2023-2027 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 

stebėsenos grupės patvirtinimo. 

Į grupę  siūloma įtraukti  Širvintų rajono VVG administracijos darbuotoją Ugnę Kukytę-Bilotienę, 

Širvintų r. VVG nares Vitą Janavičienę ir Vilmą Dainienę ir pritarti grupės sudėčiai.  

 

NUTARTA:  Patvirtinti Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2023-2027 metų vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo valdymo ir stebėsenos grupę.  

Balsavo  „už“ vienbalsiai. 

 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2015-2020 metų vietos plėtros 

strategijos keitimo. 

Paramos sutarties ir  Strategijos keitimas atliekamas siekiant užtikrinti įgyvendintų vietos projektų 

bylų tvarkymą, administravimą, kontrolės priežiūrą, bylų perdavimo derinimą su Nacionaline 

mokėjimo agentūra bei tinkamą VPS užbaigimui reikalingų dokumentų ir ataskaitų parengimą. VPS 

planuojama įgyvendinti iki 2025 m. rugpjūčio mėn. 31 d., vietoje planuotos 2025 m. sausio mėn. 31 

d. Atsižvelgiant į tai, kad VPS  administravimui skirtų lėšų limitas baigtas, savanorišku darbu 

iki  2025 m. rugpjūčio mėn. 31 d. bus parengtas mokėjimo prašymas, galutinė VPS įgyvendinimo 

ataskaita. 

 

NUTARTA: Pritarti Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2015-2020 metų vietos plėtros 

strategijos keitimui. 

Balsavo  „už“ vienbalsiai. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl 2016 m. rugpjūčio 16 d. Paramos sutarties pagal Lietuvos kaimo 

plėtros  2014-2020 metų programos priemonę „LEADER“ Nr. 42VS-KV-15-1-

06812  sutarties  keitimo. 

Atsižvelgiant į Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2015-2020 metų vietos plėtros 

strategijos keitimą, turi būti keičiama ir sutartis, kurioje pratęstas sutarties galiojimas iki 2025 

rugpjūčio 31. 

 

NUTARTA: Pritarti 2016 m. rugpjūčio 16 d. Paramos sutarties pagal Lietuvos kaimo 

plėtros  2014-2020 metų programos priemonę „LEADER“ Nr. 42VS-KV-15-1-

06812  sutarties  keitimui.  

Balsavo  „už“ vienbalsiai. 

 

 

7. SVARSTYTA. Dėl 2015-2020 metų VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2024 m. 

patvirtinimo. 

Vadovaujantis administravimo taisyklėmis, VPS vykdytoja turi parengti metinę ataskaitą iki 

ataskaitinių metų vasario 1 d. Valdybai pateikta 2015-2020 metų VPS metinė įgyvendinimo ataskaita 

už 2024 m., klausimų ar pastabų negauta šiuo klausimu. 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2015-2020 VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2024 m. 

Balsavo  „už“ vienbalsiai. 

 

 

8. SVARSTYTA. Dėl 2023-2027 metų VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2024 m. 

patvirtinimo. 



3 

                                                                                      

 

 

 

Vadovaujantis administravimo taisyklėmis, VPS vykdytoja turi parengti metinę ataskaitą iki 

ataskaitinių metų vasario 1 d. Valdybai pateikta 2023-2027 metų VPS metinė įgyvendinimo ataskaita 

už 2024 m., klausimų ar pastabų negauta šiuo klausimu. 

 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2023-2027 metų VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2024 m. 

Balsavo  „už“ vienbalsiai. 

 

9.  SVARSTYTA. Dėl gauto prašymo išbraukti iš Širvintų r. VVG narių. 2024-09-16 gautas 

Aldonos Mašalienės prašymas išbraukti iš Širvintų r. VVG sąrašų dėl asmeninių priežasčių). Pagal 

pasikeitusius Širvintų r. VVG įstatus klausimus dėl VVG narių priėmimo/išbraukimo sprendžia 

valdyba. 

 

NUTARTA: tenkinti Aldonos Mašalienės pateiktą prašymą ir išbraukti iš Širvintų rajono VVG 

narių sąrašų. 

Balsavo  „už“ vienbalsiai. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Rita Kacevičienė 

 

Posėdžio sekretorė    Kristina Radžiūnė 


